

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MUQUIYAUYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301072

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						45,830.00		39,393.90		45,707.00		41,998.90		45,883.40		42,018.90		0.00		0.00	
Meta: 0001 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						4,340.00		3,840.00		4,340.00		3,840.00		4,340.00		3,840.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						4,340.00		3,840.00		4,340.00		3,840.00		4,340.00		3,840.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,840.00		3,840.00		3,840.00		3,840.00		3,840.00		3,840.00		0.00		0.00	
172100070001 B		PETROLEO DIESEL 2	GALON	16.000000	240.00	3,840.00		240.00	3,840.00	240.00	3,840.00	240.00	3,840.00	240.00	3,840.00	240.00	3,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
071100380326 S		SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	500.00		0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0002 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						7,839.50		7,455.00		7,681.00		7,455.00		7,681.00		7,455.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNIK						7,839.50		7,455.00		7,681.00		7,455.00		7,681.00		7,455.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,537.50		1,455.00		1,455.00		1,455.00		1,455.00		1,455.00		0.00		0.00	
172100070001 B		PETROLEO DIESEL 2	GALON	16.000000	80.00	960.00		60.00	960.00	80.00	960.00	60.00	960.00	60.00	960.00	60.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090003 B		GASOHOL 90 PLUS	GALON	16.500000	35.00	577.50		30.00	495.00	30.00	495.00	30.00	495.00	30.00	495.00	30.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						302.00		0.00		226.00		0.00		226.00		0.00		0.00		0.00	
710300120174 B		NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00		0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	8.00	39.00		0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.500000	4.00	42.00		0.00	0.00	4.00	42.00	0.00	0.00	4.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230086 B		TIJERA DE METAL DE 8.5 in	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00		0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.000000	12.00	180.00		0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403 B		PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
071100381486 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO		1.00	6,000.00		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA						33,063.20		28,098.90		33,098.70		30,703.90		33,275.10		30,723.90		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - GESTION ADMINISTRATIVA						33,063.20		28,098.90		33,098.70		30,703.90		33,275.10		30,723.90		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,943.20		1,248.90		3,678.70		1,303.80		3,855.10		1,323.90		0.00		0.00	
475100030716 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	50.000000	6.00	300.00		4.00	200.00	7.00	350.00	3.00	150.00	6.00	300.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250036 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00		0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060066 B		GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00		2.00	16.00	4.00	32.00	2.00	16.00	4.00	32.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120174 B		NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	10.000000	9.00	90.00		3.00	30.00	9.00	90.00	3.00	30.00	9.00	90.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00		0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010006 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.500000	8.00	52.00		3.00	19.50	3.00	19.50	3.00	19.50	3.00	19.50	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	70.00	455.00		20.00	130.00	70.00	455.00	20.00	130.00	71.00	461.50	20.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MUQUIYAUYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301072

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						45,830.00		38,393.90		46,707.00		41,998.90		45,883.40		42,018.90		0.00		0.00	
Meta: 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA						33,063.20		28,098.90		33,098.70		30,703.90		33,275.10		30,723.90		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - GESTION ADMINISTRATIVA						33,063.20		28,098.90		33,098.70		30,703.90		33,275.10		30,723.90		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,943.20		1,248.90		3,678.70		1,303.90		3,865.10		1,323.90		0.00		0.00	
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.500000	19.00	199.50	4.00	42.00	20.00	210.00	4.00	42.00	21.00	220.50	4.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	20.000000	3.00	60.00	1.00	20.00	3.00	60.00	1.00	20.00	3.00	60.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	3.00	3.00	9.00	9.00	3.00	3.00	8.00	8.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	1.00	2.50	5.00	12.50	1.00	2.50	5.00	12.50	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	2.00	30.00	5.00	75.00	2.00	30.00	5.00	75.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	7.00	84.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220028	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	1.00	1.00	6.00	6.00	1.00	1.00	7.00	7.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230086	B	TIJERA DE METAL DE 6.5 in	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.700000	12.00	8.40	12.00	8.40	12.00	8.40	12.00	8.40	12.00	8.40	12.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	5.00	3.50	0.00	0.00	4.00	2.80	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	78.00	54.60	32.00	22.40	79.00	55.30	32.00	22.40	80.00	56.00	32.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.700000	24.00	16.80	24.00	16.80	24.00	16.80	24.00	16.80	24.00	16.80	24.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	0.700000	6.00	4.20	6.00	4.20	6.00	4.20	6.00	4.20	6.00	4.20	6.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.200000	16.00	19.20	5.00	6.00	16.00	19.20	5.00	6.00	16.00	19.20	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	1.00	2.50	5.00	12.50	1.00	2.50	5.00	12.50	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	3.00	15.00	5.00	25.00	3.00	15.00	5.00	25.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090066	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	2.00	10.00	3.00	15.00	2.00	10.00	3.00	15.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090068	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	2.00	10.00	3.00	15.00	2.00	10.00	3.00	15.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	2.00	5.00	8.00	20.00	2.00	5.00	8.00	20.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	2.00	5.00	3.00	7.50	2.00	5.00	3.00	7.50	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.000000	73.00	1,095.00	21.00	315.00	61.00	915.00	19.00	285.00	61.00	915.00	23.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.400000	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MUQUIYAYUO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301072

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						45,630.00		39,393.90		45,707.00		41,998.90		45,483.40		42,018.99		0.00		0.00
Meta: 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA						33,063.20		28,098.90		33,098.70		30,703.90		33,275.10		30,723.90		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0014 - GESTION ADMINISTRATIVA						33,063.20		28,098.90		33,098.70		30,703.90		33,275.10		30,723.90		0.00		0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,943.20		1,248.90		3,878.70		1,303.90		3,865.10		1,323.90		0.00		0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.400000	21.00	8.40	8.00	3.20	21.00	8.40	8.00	3.20	21.00	8.40	8.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.400000	19.00	7.60	12.00	4.80	19.00	7.60	12.00	4.80	19.00	7.60	12.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.400000	6.00	2.40	4.00	1.60	6.00	2.40	4.00	1.60	6.00	2.40	4.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.500000	13.00	19.50	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00	16.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	1.00	45.00	5.00	225.00	2.00	90.00	7.00	315.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	1.00	45.00	6.00	270.00	1.00	45.00	6.00	270.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	1.00	45.00	3.00	135.00	4.00	180.00	6.00	270.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	4.00	180.00	7.00	315.00	3.00	135.00	7.00	315.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						20.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00		0.00		0.00
133000140090	B	AMBIENTADOR	GALON	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						3,300.00		1,650.00		3,300.00		3,300.00		3,300.00		3,300.00		0.00		0.00
870100020000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	3,300.00	1.00	1,650.00	1.00	3,300.00	1.00	3,300.00	1.00	3,300.00	1.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET						1,200.00		600.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	1,200.00	1.00	600.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS						24,600.00		24,600.00		24,600.00		24,600.00		24,600.00		24,600.00		0.00		0.00
070500040043	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500040201	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO		1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100380861	S	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100386227	S	SERVICIO DE PROMOCION Y DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO		1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0018 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						587.30		0.00		587.30		0.00		587.30		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0018 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						587.30		0.00		587.30		0.00		587.30		0.00		0.00		0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						587.30		0.00		587.30		0.00		587.30		0.00		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.500000	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MUQUYAUYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301072

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						45,530.00		39,393.90		45,707.00		41,898.80		45,863.40		42,018.90		0.00		0.00
Meta: 0018 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						587.30		0.00		587.30		0.00		587.30		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0018 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						587.30		0.00		587.30		0.00		587.30		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						587.30		0.00		587.30		0.00		587.30		0.00		0.00		0.00
710600120091 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010206 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	24.00	16.80	0.00	0.00	24.00	16.80	0.00	0.00	24.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090066 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080014 B		GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061177 B		TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 71002XF NEGRO	UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						27,986.20		14,000.00		27,986.20		15,000.00		27,986.20		15,000.00		0.00		0.00
Meta: 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA						27,000.00		14,000.00		27,000.00		15,000.00		27,000.00		15,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0014 - GESTION ADMINISTRATIVA						27,000.00		14,000.00		27,000.00		15,000.00		27,000.00		15,000.00		0.00		0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						27,000.00		14,000.00		27,000.00		15,000.00		27,000.00		15,000.00		0.00		0.00
110500040017 S		SERVICIO DE ASISTENCIA DE OBRAS	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010484 S		SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO		1.00	8,000.00	1.00	5,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100040057 S		SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0016 - COBRANZA TRIBUTARIA						986.20		0.00		986.20		0.00		986.20		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0016 - COBRANZA TRIBUTARIA						986.20		0.00		986.20		0.00		986.20		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						686.20		0.00		686.20		0.00		686.20		0.00		0.00		0.00
503300250036 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	14.00	91.00	0.00	0.00	14.00	91.00	0.00	0.00	14.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.500000	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030006 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026 B		TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230086 B		TIJERA DE METAL DE 6.5 in	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010206 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	12.00	8.40	0.00	0.00	12.00	8.40	0.00	0.00	12.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010206 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.700000	12.00	8.40	0.00	0.00	12.00	8.40	0.00	0.00	12.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.200000	4.00	4.80	0.00	0.00	4.00	4.80	0.00	0.00	4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060547 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MUQUIYAYUO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					73,816.20		53,393.90		73,693.20		56,998.90		73,869.60		57,018.90		0.00		0.00	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					27,986.20		14,000.00		27,986.20		15,000.00		27,986.20		15,000.00		0.00		0.00	
Meta: 0016 - COBRANZA TRIBUTARIA					986.20		0.00		986.20		0.00		986.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0016 - COBRANZA TRIBUTARIA					986.20		0.00		986.20		0.00		986.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					686.20		0.00		686.20		0.00		686.20		0.00		0.00		0.00	
716000160027 B		TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.000000	14.00	210.00	0.00	0.00	14.00	210.00	0.00	0.00	14.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.400000	14.00	5.60	0.00	0.00	14.00	5.60	0.00	0.00	14.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080014 B		GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061177 B		TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 710 02XF NEGRO	UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
170100030102 S		SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					73,816.20		53,393.90		73,693.20		56,998.90		73,869.60		57,018.90		.00		.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MUQUIYAYUO

BACH. ECON. JOSE JUNIOR CASIMIRO GÓMEZ
ABASTECIMIENTO
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



María Luisa Valencia Sosa
ALCALDESA
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad